

Mysafety Varkausvakuutus (MS-04-000-1)

Vakuutusehdot. Voimassa 1.11.2024 alkaen.

1. VAKUUTUKSEN OTTAJA

Vakuutuksenottaja on yksityishenkilö, joka on tehnyt vakuutussopimuksen Mysafety Oy:n (jäljempänä "Mysafety") kautta.

2. VAKUUTETTU - ELI HENKILÖ, JOTA VAKUUTUS KOSKEE

Vakuutettuja ovat:

- vakuutuksenottaja,
- vakuutuksenottajan alle 18-vuotiaat lapset ja
- vakuutuksenottajan kanssa samassa taloudessa asuvat alle 18-vuotiaat lapset.

Vakuutetun vakinaisen asuin- ja kotipaikan on oltava Suomessa. Vakuutetun vakituksena asuinpaikkana pidetään väestörekisteriviranomaisen rekisteriin merkittyä osoitetta.

Jäljempänä "sinulla" tarkoitetaan kaikkia henkilöitä, jotka kuuluvat vakuutuksen piiriin.

3. VAKUUTUKSEN VOIMASSAOLOALUE

Vakuutus on voimassa kaikkialla maailmassa.

4. VAKUUTUKSEN SISÄLTÖ

Vakuutuksesta korvataan sinulle aiheutunut taloudellinen menetys, tästä vakuutuksesta korvattavasta vahingosta. Vakuutus kattaa irtaimen omaisuuden, jonka omistat, vuokraat tai lainaat. Vakuutuksesta voidaan korvata myös käteinen raha 500 euroon asti.

Tästä vakuutuksesta maksetaan korvaus vain siltä osin, kuin sitä ei voida korvata jostakin toisesta vakuutuksesta.

4.1 Varkaus asunnosta

Vakuutuksesta korvataan varkaus asunnosta, jossa olet kirjoilla ja asut vakituksella. Vakuutus on voimassa, kun varkauksen tekee henkilö:

- joka luvatta oleskelee asunnossa
- joka väkivallalla tai väkivallalla uhkaamalla tunkeutuu asuntoon
- joka on väärin perustein saanut pääsyn asuntoon
- jolla on lupa oleskella asunnossa
- joka saa käsiinsä asunnon avaimen
- joka pääsee asuntoon lukitsemattomasta ovesta.

4.2 Varkaus asuntoon kuuluvasta asumattomasta lisätilasta

Vakuutuksesta korvataan varkaus asumattomasta lisätilasta, joka kuuluu vakituiseen asuntoosi, jossa vakituksella asut ja jossa olet kirjoilla.

4.3 Varkaus asunnon ulkopuolella

Vakuutuksesta korvataan asunnon ulkopuolella tapahtuva varkaus. Asunnon ulkopuolella tapahtuvalla varkauksella tarkoitetaan esimerkiksi muualla kuin kotona säilytettävän omaisuuden varkautta tai mukanasi olevan omaisuuden varkautta.

4.4 Ryöstö

Vakuutus kattaa ryöstön. Ryöstöllä tarkoitetaan omaisuuden anastamista väkivalloin tai väkivallalla uhkaamalla.

4.5 Varkauden tai varkausyrityksen yhteydessä vahingoittunut omaisuus

Vakuutuksesta korvataan lukon, ikkunan tai oven vahingoittuminen varkauksen tai varkausyrityksen yhteydessä.

4.6 Ikävähennys

Jos vahinko on korvattu jostakin toisesta vakuutuksesta, korvaamme maksetusta korvauksesta vähennetyn ikävähennyksen, vakuutusmäärän puitteissa. Edellytys on, että vahinko olisi ollut korvattavissa ehtokohtien 4.1–4.5 mukaan.

5. KORVAUSRAJOITUKSET

Vakuutuksesta ei korvata:

- Arvopapereita.
- Vahinkoa, joka sinulle aiheutuu rikollisen tekosi yhteydessä.
- Omaisuutta, jonka hallussapitoon tai käyttöön sinulla ei ole Suomen lain mukaan oikeutta.
- Mahdollista vähennystä/epäystä, joka on tehty sen perusteella, että olet laiminlyönyt suojeleohjeita, pelastamisvelvollisuutta tai muita toisessa vakuutussopimuksessa mainittuja velvollisuuksiasi siten, että laiminlyöntiä ei voida pitää vähäisenä. Tätä ei kuitenkaan sovelleta lukitsemattoman oven

kautta tehtyyn varkauteen, kun lukitsemattomuus on kestänyt alle 12 tuntia.

6. SUOJELUOHJEET

Sinun tulee mahdollisuuksien mukaan vähentää varkauksen riskiä. Vakavan laiminlyönnin seurauksena vakuutuskorvausta voidaan alentaa. Suojeleohjevelvoite ei kuitenkaan koske varkautta, joka tapahtuu lukitsemattoman oven kautta, jos lukitsemattomuus on kestänyt alle 12 tuntia.

Kodin ulkopuolella tapahtuneessa varkaustapauksessa, otetaan huomioon, kuinka kauan velvoitetta on rikottu, kuinka varkaukselle altis omaisuus on, omaisuuden arvo, omaisuuden sijainti ja altistuminen, sekä tapahtuiko varkaus kaupunki-, suurkaupunki- tai maaseutualueella.

Kodin ulkopuolella säilytettävää omaisuutta on valvottava varkauksen varalta, jos omaisuutta ei säilytetä lukitussa tilassa. Jos omaisuutta ei valvota, se on jätettävä lukittuun rakennukseen/huoneeseen taikka muuhun lukittuun säilytystilaan.

Jos irtainta omaisuutta jätetään ajoneuvoon,

- ajoneuvon tulee olla lukittu,
- ikkunat ja kattoluukku on suljettava, ja tavaratila on lukittava ja
- omaisuuden tulee olla sijoitettuna siten, ettei sitä näe ulkoapäin.

7. OMAVASTUU

Vakuutus on voimassa ilman omavastuuta.

8. KORVAUSSÄÄNNÖT

8.1 Yleiset korvaussäännöt

- Vahingon sattuessi sinun on pystyttävä todistamaan, että omistat, olet lainannut tai vuokrannut varastetun omaisuuden.
- Sinun on pystyttävä todistamaan omaisuuden ikä ja arvo.
- Kustakin vahingosta voit saada korvauksen vain yhden ehtokohtien 4.1–4.6 perusteella.
- Korvaus varkauksesta ja ryöstöstä maksetaan, jos menetettyä omaisuutta ei ole saatu takaisin 30 päivän kuluessa siitä, kun olet tehnyt täydellisen rikosilmoituksen sekä Mysafetylle vahinkoilmoituksen.

8.2 Vakuutusmäärä

Mysafetyn korvausvelvollisuuden ylin raja korvauslajia ja vakuutuskautta (12 kk) kohti on:

- Varkaus asunnosta: 10 000 €
- Varkaus asuntoon kuuluvasta asumattomasta lisätilasta: 2 500 €
- Varkaus asunnon ulkopuolelta: 2 500 €
- Ryöstö: 2 500 €
- Varkauden tai varkausyrityksen yhteydessä vahingoittunut omaisuus: 500 €
- Ikävähennys: 1000 €

Käteistä rahaa korvataan enintään 500 euroa korvauslajista riippumatta.

8.3 Omaisuuden arvon määrittely

Omaisuuden arvoa määriteltäessä ei oteta huomioon tunnearvoa.

Korut ja muut arvoesineet – osittain tai kokonaan jalometallia, aitoja helmiä ja jalokiviä

Korvataan sen mukaan, mikä on vastaavan uuden esineen yleinen kaupan-käyntiarvo. Mikäli kokonaan tai osittain jalometallinen koru tai muu esine, aidot helmet ja jalokivet ovat yli 40 vuotta vanhoja, perittyjä, ostettu käytettynä tai vastaavaa uutta esinettä ei voi enää ostaa yleisestä kaupasta, korvaus vastaa vastaavan käytetyn esineen arvoa.

Muu omaisuus

Vakuutuksesta korvataan omaisuus sen mukaan, mikä on vastaavan omaisuuden arvo yleisessä kaupankäynnissä, ottamatta huomioon iästä ja kulumisesta johtuvaa arvonalennusta. Mysafety päättää, korvataanko vahinko jälleenhankinnalla vai rahana.

8.4 Korvattu omaisuus

Korvatun omaisuuden omistusoikeus siirtyy Mysafetylle. Jos korvaamme omaisuus palautuu, sinun on toimitettava se meille välittömästi. Jos sen sijaan haluat pitää korvatun omaisuuden, voit tehdä niin edellyttäen, että maksat siitä saamasi korvauksen takaisin.

9. VAHINKOILMOITUS

Sinun on viipymättä tehtävä rikosilmoitus poliisille ja vahinkoilmoitus Mysafetylle.

Vahinkoilmoitukseen on liitettävä seuraavat asiakirjat:

- Rikosilmoitus,
- Vakuutusyhtiön korvauspäätös,
- Ostokuitti tai muu asiakirja, joka vahvistaa omaisuuden hallinnan ja sen arvon.

Yhteystietomme:

www.mysafety.fi

Asiakaspalvelu: 09 4270 4000

Postiosoite: Mysafety Oy, PL 5360, 00511 Helsinki

10. VIRHEELLISET TAI PUUTTEELLISET TIEDOT JA VAKUUTUSTAPAHTUMAN AIHEUTTAMINEN

Jos haet korvausta vilpillisessä tarkoituksessa, annat väärää tietoa, jätät antamatta tietoja tai salaat korvauksen arvioinnin kannalta merkityksellisiä tietoja tai laiminlyöt vakuutus sopimuksen ehtojen mukaisia velvollisuuksiasi, korvausta voidaan alentaa olosuhteisiin nähden kohtuullisesti. Sama koskee vahinkoja, jotka aiheutuvat sinun törkeästä huolimattomuudestasi tai tahallisesta toiminnastasi. Vakuutuksenottajaan rinnastetaan henkilö, joka on vakuutuksenottajan suostumuksella ottanut vakuutetun tuotteen haltuunsa, sekä avo- tai aviopuoliso ja muu perheenjäsen. Vahinkoilmoituksen yhteydessä on annettava kaikki vakuutus asian kannalta merkitykselliset tiedot

11. RAJOITUKSET ERITYISTILANTEISSA

Sota ja ydinvahinko

Vakuutuksesta ei korvata vahinkoa, joka liittyy:

- sotaan (ei myöskään kybersotaan), kapinaan, vallankumoukseen, terrorismiin (ei myöskään kyberterrorismiin), lakkoon tai muuhun sen kaltaiseen syhyn.
- ydin vastuulaissa kuvattuun ydinvahinkoon.

Pakotteiden rajoittaminen

Vakuutuksenantajalla ja Mysafetyllä ei ole velvollisuutta maksaa vakuutuksesta korvausta tai täyttää muita tämän vakuutus sopimuksen mukaisia velvoitteita vakuutusturvan tai muun edun tarjoamisen tai korvauksen maksamisen osalta, mikäli vakuutuksenantajan tai Mysafety voitaisiin niin tehdessään katsoa syyllistyneen Yhdistyneiden kansakuntien päätösten taikka Euroopan unionin tai Yhdysvaltojen kauppa- tai talouspakotteiden tai lakien tai säännösten mukaisesti sanktioituun, kiellettyyn tai rajoitettuun toimintaan.

Terroriteko

Vakuutus ei korvaa vahinkoa, joka suoraan tai välillisesti liittyy biologisten, kemiallisten tai ydinaineiden leviämisestä terroriteon yhteydessä. Terroriteolla tarkoitetaan mitä tahansa tekoa, mukaan lukien väkivaltaa ja voiman käyttöä ja/tai niitten uhkaamisella, jonka takana on henkilö tai ryhmä, riippumatta siitä, toimiiko tekijä yksin tai jonkun ohjauksessa tai yhteydessä mihin tahansa organisaatioon tai hallitukseen, ehdollistaen poliittisia, uskonnollisia, ideologisia tai etnisiä tarkoituksia tai syitä, mukaan lukien aikomusta vaikuttaa hallitukseen ja/tai lietsoa pelkoa yleisössä.

12. VAKUUTUKSENANTAJAN EDUSTAJA JA ASIAMIES

Vakuutus asiamies on Mysafety Oy. Yhtiön Y- tunnus on 2146117-2 ja osoite Teollisuuskatu 21, 00510 Helsinki. Mysafety Oy on rekisteröity Finanssivalvonnan vakuutusedustajarekisteriin. Rekisteröinnin voi tarkistaa virastosta. Finanssivalvonta valvoo vakuutuksenantajan ja vakuutus asiamiehen toimintaa Suomen markkinoilla.

13. VAKUUTUKSENANTAJA

Tryg Forsikring A/S, Erhvervsstyrelsen, CVR- tunnus 24260 666, Klausdalsbrovej 601, DK-2750 Ballerup, Tanska.

Tryg Forsikring A/S:ia valvoo Tanskan Finanstilsynet.

14. MÄÄRITYKSET

Asuntoon kuuluva asumaton lisätila

Asuntoon kuuluvalla asumattomalla lisätilalla tarkoitetaan kellari- tai vinttivarastoa, erillistä autotallia tai vastaavaa säilytystä, johon sinulla ja perheelläsi yksinomaaisesti on avain, joka on vain sinun ja perheesi käytössä ja johon ei ole suoraa oviyhteyttä omasta asunnosta.

Asunto

Asunnolla tarkoitetaan taloa, huoneistoa tai huonetta, jossa asutaan. Asunnolla ei tarkoiteta hotelli- ja matkustajakotia, telttaa, asuntoautoa tai asuntovaunua, autoa, venettä tai vastaavaa asumismuotoa.

Omalla asunnolla tarkoitetaan asuntoa, jonka omistat, vuokraat, lainaat tai hallitset asumisoikeus oikeudella, ja joka on merkitty osoitteeksesi vakuutus kirjassa.

Kerrostalossa asunnoksi lasketaan kaikki huoneiston sisäiset tilat, mutta ei parveketta. Asunnolla ei myöskään tarkoiteta asuntoon kuuluvaa asumatonta lisätilaa tai talon yhteisiä tiloja.

Omakotitalon sisätiloiksi lasketaan kaikki asumistilat sekä sellaiset tilat, joista on suora oviyhteys asumistiloihin. Parveketta ja taloon kuulumatonta asumatonta lisätilaa yhteisiä tiloja ei lasketa sisätiloiksi.

Vakuutustapahtuma

Vakuutustapahtumalla tarkoitetaan vakuutuksen voimassaoloaikana sattunutta tapahtumaa, joka kuuluu vakuutuksen piiriin.

Yhteiset tilat

Yhteisellä tilalla tarkoitetaan tilaa, johon sinulla ja perheelläsi ei yksin ole käytössä avainta ja joka ei ole vain sinun ja perheesi omassa käytössä, kuten esimerkiksi pesutupa, polkupyörävarasto tai kerhohuone.

Irtain omaisuus

Irtaimella omaisuudella tarkoitetaan fyysistä, irtainta omaisuutta, kuten huonekaluja, taloustarvikkeita, työkaluja, vaatteita, kameraa ja koruja. Irtaimeksi omaisuudeksi ei lasketa rahaa ja arvopapereita.

Varkaus

Varkaudella tarkoitetaan, että joku ottaa laittomasti jotain, joka kuuluu toiselle henkilölle, tarkoituksenaan pitää tai myydä se.

Varkaudelle altis omaisuus

- Kokonaan tai osittain jalometallia, aitoja helmiä tai jalokiviä olevat esineet.
- Antiikkiesineet, taideteokset, aidot matot, tasku- ja rannekellot ja turkikset. Antiikkiesineillä tarkoitetaan esineitä, joiden markkina-arvo on kohonnut niiden luonteen ja iän vuoksi, yleensä vähintään 100 vuotta. Aidoilla mattoilla tarkoitetaan käsin solmittuja itämaisia mattoja, jotka on valmistettu Aasiassa, Pohjois-Afrikassa tai Balkanin niemimaalla.
- Teksti-, ääni- ja kuvalaitteet, kuten televisio, kamera, matkapuhelin, pelikonsoli, viestintälaitteet, GPS, optiset laitteet ja soittimet sekä lisävarusteet luetteluihin tuotteisiin.
- Teksti-, kuva- ja äänimateriaalit, kuten CD-levyt, vinylilevyt ja DVD-levyt.
- Aseet, asetarvikkeet ja ammuks.
- Alkoholi juomat.
- Tietokoneet ja niihin liittyvät laitteet ja lisävarusteet.
- Esineet, joilla on erityinen keräilyarvo